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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L93611402B

2. Data e Regjistrimit 11/12/2019
3. Emri i Subjektit VS Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/12/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/12/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier Fier  FIER Lagjja Bishanake, Rruga Skenderbeu, 
Magazine me Zone Kadastrale nr. 8532, Nr.Pasurie 1/1331-
N4 
20.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Implementimi dhe menaxhimi i projektit gjenerues të 

energjisë elektrike fotovoltaike dhe veprave 
ndihmëse.Shërbime asistence dhe konsulence për realizimin 
e impianteve të energjisë së rinovueshme. Instalim, riparim, 
transformim dhe mirëmbajtje impiantesh fotovoltaike, panele 
diellore dhe impiantesh të tjera me fokus në energjitë e 
rinovueshme. Shërbime të lidhura me kërkimin, projektimin 
dhe zhvillimin e mënyrave të cilat kanë për qëllim ujen e 
konsumit energjitik, prodhimi i energjisë nga burime të 
rinovueshme, realizimi i sipërfaqeve fotovoltaike në tjegulla, 
taraca, ose hapësira të tjera të lira sipas parashikimeve të 
legjislacionit në fuqi. Pjesëmarrja në panaire, konferenca dhe 
evente të tjera me qëllim promovimin e impianteve për 
prodhimin e energjisë së rinovueshme dhe optimizimin e 
konsumit të energjisë. Projektimin dhe ndërtimin sipas 
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projektit, zhvillimin, vënien në punë e mirëmbajtjen e 
impianteve për prodhimin e energjisë së rinovueshme në 
Shqipëri dhe jashtë saj, edhe nëpërmjet hyrjes në tendera 
dhe\ose nëntendera nga ente publike dhe\ose private si dhe 
çdo aktivitet tjetër që ka të bëjë me një përdorim më të mirë 
në vlerësimin e strukturave, e burimeve e kompetencave të 
kryera në sektorët e mësipërm. Kryerja e instalimeve 
elektrike te te gjitha llojeve, operim, instalimi dhe 
mirembajtja e sistemeve elektrike, te prodhimit, prezantimit, 
transmetimit e monitorimit audio/vizual, TV, Radio, WEB-
TV, IPTV, Hotel TV, Hospitality TV, A/V Conferencing, 
Analoge e Digjitale, Tokesore, Satelitore, Kabllore, TCP-IP. 
Projektim, instalim, operim dhe mirembajtje e sistemeve te 
komunikimit WebConference, E-Publishing, E-Learnig, E-
Comunication, VOIP, WEB Pages, DataBase, Digital Asset 
Management, Digital Logging, Monitoring e Analyzing etj te 
destinuara per objekte civile dhe industriale. Instalim sisteme 
kondicionimi, impiante termike, te ftohjes e ngrohjes, 
sisteme video, sisteme kunder zjarri, kunder grabitjes etj. 
Tregtim i energjise nga burime te rinovueshme.Shoqëria  
mund të kryejë çdo lloj veprimtarie tjetër që është në 
përputhje me legjislacionin shqiptar dhe që siguron fitime 
dhe të ardhura të ligjshme brenda kufijve të parashikuar nga 
legjislacioni në fuqi, si dhe mund të kryejë çdo operacion 
prodhimi, tregtar dhe financiar, që lidhet drejtpërdrejtë ose 
tërthorazi me objektin e saj.   
Skender Hoxhaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/12/2019                Deri: 10/12/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SkenderHoxhaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: info@vegasolar.al  
Telefon: 0694021115  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-427002-12-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 27/01/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A78065A-CED0-4449-AA8B-C3DAF210959B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E94636FE-74B3-4A34-A1DA-D6BF07B4BB6F

